Termenul de 

livrare/ 

prestare  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Bunuri/Servicii:        

Lotul 1        

34928480-

6 

Dispozitiv de încărcare a 

tomberoanelor / pubelelor 

MTC-ICG, MTC Metals 

unitate 1 
54 000.00 

(cinzeci și patru mii 

lei 00 bani) 

64 800.00 

(șaizeci și patru mii 

opt sute lei 00 bani) 

54 000.00 

(cinzeci și patru mii 

lei 00 bani) 

64 800.00 

(șaizeci și patru mii opt 

sute lei 00 bani) 

20 zile de la 

înregistrarea 

contractului  la 

Trezoreria de Stat 

TOTAL LOT 1     

54 000.00 

(cinzeci și patru mii 

lei 00 bani) 

64 800.00 

(șaizeci și patru mii 

opt sute lei 00 bani) 

Lotul 2, poziția 1        

34928480-

6 

Tomberon / pubelă (negru) 

240 litri pe roți,  

TK-240P, Turcia 

unități 870 
480.00 

(patru sute optzeci 

lei 00 bani) 

576.00 

(cinci sute șaptezeci 

și șase lei 00 bani) 

417 600.00 

(patru sute 

șaptesprezece mii 

șase sute lei 00 bani) 

501 120.00 

(cinci sute una mii una 

sută douăzeci lei 00 

bani) 

30 zile de la 

înregistrarea 

contractului  la 

Trezoreria de Stat 

Lotul 2, poziția 2        

34928480-

6 

Tomberon / pubelă (negru) 

240 litri pe roți,  

TK-240P, Turcia 

unități 12 
4 080.00 

(patru mii optzeci 

lei 00 bani) 

4 896.00 

(patru mii opt sute 

nouăzeci și șase lei 

00 bani) 

48 960.00 

(patruzeci și opt mii 

nouă sute șaizeci lei 

00 bani) 

58 752.00 

(cinzeci și opt mii șapte 

sute cinzeci și doi lei 

00 bani) 

30 zile de la 

înregistrarea 

contractului  la 

Trezoreria de Stat 

TOTAL LOT 2     

466 560.00 

(patru sute șaizeci 

și șase mii cinci 

sute șaizeci lei 00 

bani) 

559 872.00 

(cinci sute cinzeci și 

nouă mii opt sute 

șaptezeci și doi lei 

00 bani) 

TOTAL      

520 560.00 

(cinci sute douăzeci 

mii cinci sute 

șaizeci lei 00 bani) 

624 672.00 

(șase sute douăzeci 

și patru mii șase 

sute șaptezeci și doi 

lei 00 bani) 

Semnat:_______________              Numele, prenumele:Hamurari Vladimir        În calitate de: Administrator  

Ofertantul: „Agropiese TGR Grup” SRL    Adresa: mun. Chișinău, șos. Muncești, 271/7